АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Агинское

20.07.2018                                                    № 451-п

Об утверждении реестра получателей
субсидий  и размера предоставленных субсидий

В соответствии с порядком предоставления субсидий  юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение племенного крупнорогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района, утверждено Постановлением администрации Саянского от 07.06.2017 № 285-п и протоколом №1 от 19.07.2018  заседания конкурсной комиссии  по рассмотрению заявок, руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр получателей субсидии и размеры предоставляемых субсидий в соответствии с приложением № 1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно- политической газете Саянского района «Присаянье», а так же подлежит размещению на официальном сайте Саянского района в сети Интернет по адресу:www.adm-sayany.ru .

Глава Саянского района                                                                    И.В. Данилин

Приложение № 1 к Постановлению
администрации Саянского района
от 20.07.2018 года  № 451-п

Реестр
получателей субсидий и размеры  предоставляемых субсидий

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	Наименование мероприятия
	Сумма субсидии, рублей

	Всего
	в том числе

	краевой бюджет
	местный бюджета

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «Сибиряк»
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение крупнорогатого скота молочного направления
	8054666,0
	7927333,0
	127333,0

	2
	ИП глава КФХ Солдатова Ольга Владимировна
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение крупнорогатого скота молочного направления
	2416400,0
	2378200,0
	38200,0

	3
	ИП глава КФХ Рушанян Геворг Мавелович
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение крупнорогатого скота молочного направления
	1610934,0
	1585467,0
	25467,0

	Итого

	12082000,0
	11891000,0
	191000,0

	4
	Общество с ограниченной ответственностью  «Сибиряк»
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции
	9388667,0
	9240000,0
	148667,0

	5
	Общество с ограниченной ответственностью  «Кристалл»
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции
	4694333,0
	4620000,0
	74333,0

	Итого

	14083000,0
	13860000,0
	223000,0

	Всего

	26165000,0
	25751000,0
	414000,0